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- To moment pełen satysfakcji. Jako przedstawiciel rządu premiera
Mateusza Morawieckiego mogę przekazać dziś Straży Granicznej nowe
samochody - powiedział Joachim Brudziński, minister spraw
wewnętrznych i administracji, podczas spotkania w siedzibie
Nadbużańskiego Oddziału SG w Chełmie.

Dziś funkcjonariusze SG odebrali 120 nowych samochodów zakupionych m.in. ze środków
Funduszu Bezpieczeństwa Wewnętrznego i Programu Modernizacji Służb Mundurowych.
Łącznie, dzięki wsparciu Funduszu, w tym roku do Straży Granicznej trafią samochody
warte ponad 18 mln zł. Podczas spotkania szef MSWiA podziękował także strażnikom
granicznym za ich odpowiedzialną i ofiarną służbę na rzecz obywateli Polski, a także Unii
Europejskiej.

 

Podczas  wystąpienia  minister  Joachim  Brudziński  podsumował  3  lata  MSWiA.  -  Do
realizacji  priorytetu  związanego z  szeroko rozumianym bezpieczeństwem podeszliśmy
bardzo  odpowiedzialnie.  Dzisiaj  możemy  obiektywnie  stwierdzić,  że  wprowadzone
rozwiązania przynoszą pożądany efekt – powiedział szef MSWiA. Jak dodał 86 procent
obywateli czuje się w Polsce bezpiecznie, a 93 procent ocenia swoje miejsce zamieszkania
oraz okolicę jako bezpieczne i spokojne. - Tak dobre wyniki osiągnęliśmy dzięki pełnej
poświęcenia  służbie,  którą  pełnią  funkcjonariusze  w  formacjach  MSWiA:  Policji,
Państwowej Straży Pożarnej, Straży Granicznej i Służby Ochrony Państwa, za co bardzo
dziękuję. Doceniam również wkład druhów z Ochotniczych Straży Pożarnych.

 

Podsumowując ostatnie 3 lata pracy MSWiA, minister podkreślił ogromną rolę Programu
Modernizacji Służb Mundurowych. Formacje mundurowe MSWiA do 2020 r. otrzymają z
Programu Modernizacji łącznie ok. 9,2 mld złotych. Pieniądze przeznaczone są na zakup
sprzętu,  budowę i  rozwój infrastruktury oraz wzrost uposażeń. Tylko w 2018 r.  flota
policyjnych aut powiększy się o 1100 nowych radiowozów.

 



 

Wśród  działań  podejmowanych  przez  rząd  jest  także  przywracanie  zamkniętych
posterunków Policji -  Nasi poprzednicy zlikwidowali ponad 400 posterunków Policji w
całej Polsce. Skazali tym samym Polaków na to, że w sytuacji zagrożenia musieli czekać
na  przyjazd  patrolu  Policji  z  sąsiedniej  miejscowości.  Odwróciliśmy  to  niepokojące
zjawisko – powiedział minister. Na podstawie analiz, ale przede wszystkim rozmów oraz
opinii mieszkańców i samorządowców, w ciągu ostatnich trzech lat odtworzono ponad 90
posterunków Policji - proces ten będzie kontynuowany.

 

-  Dziękuję premierowi  Mateuszowi  Morawieckiemu za jego gotowość i  życzliwość do
wspierania służb mundurowych. Chcę podziękować minister Teresie Czerwińskiej, z ust
której nigdy nie usłyszałem, że na bezpieczeństwie trzeba oszczędzać – powiedział szef
MSWiA.  -  To były  dobre 3 lata  jeżeli  chodzi  o  podnoszenie poziomu bezpieczeństwa
Polaków.  Jednocześnie  zapewniam wszystkich funkcjonariuszy,  że  dołożymy wszelkich
starań aby Wasza służba była bezpieczna - podsumował minister Joachim Brudziński.

 

Dziś szef MSWiA wziął również udział w odprawie kadry Nadbużańskiego Oddziału Straży
Granicznej z gen. bryg. SG Tomaszem Pragą, komendantem głównym SG oraz płk SG
Jackiem Szcząchorem - komendantem NOSG.
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